
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

TSPP-10 - Balíček s podložkami pro
nácvik šití tkáně

Objednací kód: 4129.TSPP10

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Chirurgie - filtr Šití

Množstevní jednotka ks



Tento balíček podložek pro nácvik šití je kompletní sada sestavená tak, aby umožňovala nácvik a rozvoj dovedností k šití. Obsahuje nejvíce
prodávanou podložku pro nácvik šití tkáně od Simulab, která vám umožňuje pracovat s různými rovinami a hloubkami tkáně, a směrovou
tkáňovou podložku, která vám umožňuje nacvičovat vstup jehly ve všech směrech. Obě nácvikové podložky poskytují nejlepší simulovaný
zážitek ze šití na trhu. Balíček obsahuje peán, nůžky a dva stehy zahnutou jehlou, které vám poskytují veškeré nástroje potřebné pro
zahájení nácviku šití.

Obsahuje:
Jedna podložka pro nácvik šití tkáně (TSP-10)
Jedna směrová šicí podložka (DSP-10)
Rovný peán Nůžky
Dva 3-0 stehy zahnutou jehlou

Vlastnosti:
Balíček obsahuje nácvikové nástroje, které lze použít samy o sobě, nebo s nácvikovou platformou jako například s trenažérem
základních dovedností otevřené chirurgie BOSS, nebo s laparotomickým trenažérem LapTrainer od Simulab
Cenově dostupný, univerzální a přenosný
Perfektní pro samostatný nácvik šití 

Dovednosti:
Základní a pokročilé dovednosti šití
Podkožní šití
Uzavření hluboké rány


